Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.04.2021 г. Назарово № 95-р

О создании организационного комитета для разработки плана мероприятий,
направленных на улучшение экологического состояния по городу Назарово

На основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст.7 Устава города, в целях снижения выбросов загрязняющих
веществ в атмосферный воздух по городу Назарово

1. Отделу градостроительства администрации города (Ищенко) в срок до
16.04.2021 подготовить проект распоряжения администрации города об
утверждении Состава организационного комитета для разработки плана
мероприятий, направленных на улучшение экологического состояния по
городу Назарово.

2. Установить, что заявления (свободная форма) об участии граждан в
Совете организационного комитета принимаются до 13.04.2021, в
кабинетах администрации города 111 и 108 и по адресу электронной
почты gorod-nazarovo@yandex.ru. В заявлении указать фамилию, имя,
отчество, адрес электронной почты, номер сотового телефона для
организации групп в социальных сетях.

3. Установить, что предложения, направленные на улучшение
экологического состояния по городу Назарово принимаются в
письменном виде до 15.05.2021, в кабинетах администрации города 111 и
108 и по адресу электронной почты gorod-nazarovo@vandex.ru. При этом
необходимо указать фамилию, имя, отчество, адрес электронной почты,
номер сотового телефона для организации групп в социальных сетях.

4. Общему отделу администрации города (Забудская) настоящее
распоряжение разместить на официальном сайте администрации города
Назарово в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава города С.И. Сухарев

mailto:gorod-nazarovo@yandex.ru
mailto:gorod-nazarovo@vandex.ru